УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя обrлеобразовательная Iпкола с.Бессоновка

(МБОУ СОtШ с.Бессоновка)

прикАз

01 ) октября 24 г.

С) приёме детей в платtIые группы <<Первые ступеньКи к знаниям>)

на 2024,2025 учебный год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

15.08.20lЗг. Ns706 кОб утвеРждениИ правиЛ оказаниЯ платныХ образовательных услуг),

Положения коб оказании дополнительных платных образовательных услуг мБоу сош
с.Бессоновка> . Положения о платной группе кПервые ступеньки к знаниям)) МБоу сошI

с.Бессоновка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в платную группу кпервые ступеньки к знаниям):

Ns'/38fоrц

l, Скубашевскую Полину
Z. Гурьеву Маргариту
3. Головань Илькl
4, l-ycbKoBa Владис:lава
5. !анилову Ва-гtентину
6. Коргина Романа
]. ТерёхинаЩмитрия
8. Акжигитова Тимура
9. ,Щенисову Милану
1 0. !убынина Кирилла
1 l, Змеева flеttиса
12. Мыrюкову [Iолину
l3. Олрину Алису

2. Контроль над исполнен

14. Снопкова олега
l5, Пушанину Еву
1 6. Маслова Константина
l7. РизинаЩмитрия
18. Евсеева Егора
19. Хохлова,Щанила
20. Фаюстова Артёма
21. Тыртышник,Щинила
22. Каратаева Амира
23. Белан Екатерину
24.Сергунина Егора
25.Сергунина Матвея
26.Мещерякова Михаила

собой.

ts.[1.fiёмин

ляю за